ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  22.01.2018 г.

№ 139

Об отмене решения Совета Михайловского сельского поселения от 27.12.2017№ 134

       В соответствии с действующим законодательством, уставом Михайловского сельского поселения,

Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Решение Совета Михайловского сельского поселения от 27.12.2017№134   «О внесении изменений в решение совета Михайловского сельского поселения от 29.12.2016№ 82 « Об утверждении структуры администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»» отменить.
2.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

3.Обнародовать настоящее решение в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района

Е.С.Вудрицкая
Председатель Совета

Михайловского сельского поселения                                 М.Ю.Соловьева